
RZP.0012.14.2021.MK 
Protokół nr 42/ZSSBiPP/2021 

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 
w dniu 28.09.2021 r. 

 
Stacjonarne posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 15.00 w sali konferencyjnej 
Starostwa Powiatowego w Piasecznie.  Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki przywitał 
wszystkich i stwierdził, że jest quorum. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu1. 
Obrady Komisji były transmitowane i utrwalono nagranie z obrad.  
Link do nagania: https://www.youtube.com/watch?v=VLXxmbpFGBA 
 
W posiedzeniu uczestniczyli również: 
- Miejski Rzecznik Konsumentów w Legnicy Tomasz Strojek, 
- Powiatowy Rzecznik Konsumentów w Piasecznie Sylwia Wałachowska,   
- Komendant  Powiatowej Policji w Piasecznie Paweł Krauz, 
- Oficer prasowy Komendanta Powiatowego Policji w Piasecznie nadkom. Jarosław 

Sawicki, 
- Mieszkanka Piaseczna Pani M. R. 
- Mieszkanka Piaseczna Pani B. N. 
 
Tematyka posiedzenia: 
 
1) Przyjęcie porządku posiedzenia. 
2) Omówienie zagadnienia sprzedaży poza lokalem przedsiębiorcy. 
3) Działania podejmowane przez organy w Powiecie Piaseczyńskim. 
4) Wyznaczenie działań zapobiegawczych. 
5) Zaopiniowanie protokołu: 
a)  Nr 41/ZSSBiPP/2021 z 27.07.2021 r. 
6) Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad.1 Przyjęcie porządku posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki przywitał wszystkich gości oraz Członków 
Komisji i przedstawił porządek posiedzenia. Zapytał czy są uwagi do takiego porządku obrad 
Komisji. 
Uwag nie było. 
 
Ad. 2 Omówienie zagadnienia sprzedaży poza lokalem przedsiębiorcy. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poprosił o przedstawienie informacji jak 
zapobiegać sprzedaży poza lokalem przedsiębiorcy Rzecznika Miejskiego Konsumentów 
w Legnicy Tomasza Strojka. 
Miejski Rzecznik Konsumentów w Legnicy Tomasz Strojek przedstawił działania jakie zostały 
wdrożone w Legnicy, aby zapobiegać sprzedaży poza lokalem przedsiębiorcy miedzy innymi  
o organizacji akcji z wystąpieniem z apelem do hotelarzy, właścicieli restauracji, aby nie 
wynajmowali swoich lokali na tego typu sprzedaż. Opowiedział o współpracy  w działaniach  
z samorządem, mieszkańcami Legnicy, mediami, jak zapobiegać organizowaniu sprzedaży 
produktów poza lokalem. 
                                                           
1
 Załącznik  do protokołu. 



Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki otworzył dyskusję: 
Głos zabrali: Radny Grzegorz Pruszczyk, Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki, Miejski 
Rzecznik Konsumentów w Legnicy Tomasz Strojek. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poprosił o opowiedzenie swoich historii Panią 
M.R.  i  Pani B.N. mieszkanki Piaseczna, które dały namówić się na zakupu poza lokalem 
przedsiębiorcy. 
Pani M.R. i Pani B.N. opowiedziały swoje historie. 
 
Ad. 3 Działania podejmowane przez organy w Powiecie Piaseczyńskim. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poprosił o przedstawienie informacji  
dot. podejmowanych działań w Powiacie Piaseczyńskim w sprawie zapobiegania sprzedaży 
poza lokalem przedsiębiorcy Powiatowego Rzecznika Praw Konsumenta w Piasecznie Sylwię 
Wałachowską.  
Powiatowy Rzecznik Konsumentów w Piasecznie Sylwia Wałachowska przedstawiła  
i szczegółowo omówiła prezentację pn. „ Umowy zawierane poza lokalem przedsiębiorstwa” 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poprosił o przedstawienie informacji  
dot. podejmowanych działań w Powiacie Piaseczyńskim w sprawie zapobiegania sprzedaży 
poza lokalem przedsiębiorcy Komendanta  Powiatowej Policji w Piasecznie Pawła Krauz. 
Komendant  Powiatowej Policji w Piasecznie Paweł Krauz przedstawił działania 
podejmowane przez Powiatową Policję w Piasecznie w celu zapobiegania sprzedaży poza 
lokalem przedsiębiorcy. 
Głos zabrali: Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki, Radny Grzegorz Pruszczyk, Radna 
Bożena Zarzeczna, Radna Iwona Jackowicz, Powiatowy Rzecznik Konsumentów w Piasecznie 
Sylwia Wałachowska, Komendant  Powiatowej Policji w Piasecznie Paweł Krauz, Oficer 
prasowy Komendanta Powiatowego Policji w Piasecznie nadkom. Jarosław Sawicki. 
 
Ad. 4  Wyznaczenie działań zapobiegawczych.  
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki sformułował wniosek formalny do Zarządu 
Powiatu Piaseczyńskiego dot. przygotowania powiatowego programu przeciwdziałania 
nieuczciwym praktykom podczas sprzedaży poza lokalem przedsiębiorcy. 
Komisja głosami za – 9, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjęła wniosek. 
 
Ad. 5 Zaopiniowanie protokołu: 
a)  Nr 41/ZSSBiPP/2021 z 27.07.2021 r. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki zapytał czy są uwagi do projektu protokołu. 
Uwag nie było. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poddał pod głosowanie projekt protokołu  
Nr 41/ZSSBiPP/2021 z 27.07.2021 r. 
Komisja głosami za – 9, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjęła protokół. 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki podziękował wszystkim za udział  

w posiedzeniu Komisji. 

 

 

 

 

 



Ad. 5  Zamknięcie posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki  ze względu na wyczerpanie się porządku  
obrad zamknął posiedzenie Komisji. 

  Komisja zakończyła się o godz. 16:57. 
 

Protokół sporządziła: 
 Monika Kucharska 

Przewodniczący 
Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 
 

    Krzysztof Kasprzycki 
 

 

 

 

 

 


